
 

Otsuse nr 17 EELNÕU 

             eelnõu algataja: vallavalitsus 

 

 

  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,         30. märts 2017 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 20. novembri 2013.a 

otsuse nr 92 „Häädemeeste Vallavolikogu esindajate  

nimetamine Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule ja  

volikogusse“ muutmine  

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 20. novembri 2013.a otsusega nr 92 „Häädemeeste Vallavolikogu 

esindajate nimetamine Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule ja volikogusse“ nimetati valla 

esindajaks Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule volikogu esimees Andrus Soopalu, tema asendajaks 

määrati volikogu aseesimees Lembit Künnapas.  

Häädemeeste Vallavolikogu aseesimees Lembit Künnapas esitas 10. novembril 2016. a avalduse 

nimetatud ametikohalt tagasiastumise kohta alates 11. novembrist 2016.a. Häädemeeste 

Vallavolikogu 09. märtsi 2017.a otsusega nr 14 „Umbusalduse avaldamine Häädemeeste 

Vallavolikogu esimehele“ avaldati umbusaldust Häädemeeste Vallavolikogu esimehele Andrus 

Soopalule.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 

251 ja Eesti Linnade Liidu põhikirja punktid 11 ja 29, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 
 

1. Teha Häädemeeste Vallavolikogu 20. novembri 2013.a otsuses nr 92 „Häädemeeste 

Vallavolikogu esindajate nimetamine Eesti Linnade Liidu üldkoosolekule ja volikogusse“ 

järgmine muudatus: 

1.1. muuta punkti 1.1 ja nimetada Häädemeeste valla esindajaks Eesti Linnade Liidu 

üldkoosolekule „1.1. volikogu esimees ……………………….. ja määrata tema asendajaks 

…………………………………“. 

  

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

……………………….. 

Volikogu esimees 

 


